（公印省略）
令和 ４ 年 ８ 月２９日

保 護 者 各 位

東 九 州 龍 谷高 等学 校

校 長 井 上 倫 明

令和４年度東龍祭［文化祭・体育祭］の実施について（お知らせ）

拝啓 残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、今年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止対策により、教育活動においても学

校行事等様々な制約が課されており、本校の文化祭や体育祭においても通常とは異なり、

感染症対策・熱中症対策を講じた上、実施せざるを得ない状況です。

つきましては、下記の日程で東龍祭（文化祭・体育祭）を実施いたしますが、文化祭で

の保護者のご参観は、３年生保護者のみ各ご家庭１名とＰＴＡ委員（全学年）とさせてい

ただきます。保護者の皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、体育祭の保護者参観につきましては、実施時期の感染状況等により判断し、改め

てお知らせいたします。

また、文化祭における「ＰＴＡ作品展」は先月ご連絡（７月２０日付配付文書）のとお

り実施しますので、多数の作品ご出品についても併せてご協力をお願い申し上げます。

※ＰＴＡ作品展の展示場所が「多目的ホール（本館１階）」から「小ホール（本館２階）」

へ変更となりました。 敬 具

記

１．実施日 ○文化祭：令和４年９月１日(木)公開時間 9:00 ～ 14:30

〃 ９月２日(金)公開時間 9:00 ～ 13:30

○体育祭：令和４年９月３０日(金)

２．場 所 東九州龍谷高等学校

３．テーマ 「 ～ 創 勢 龍 舞 ～ 」

４．その他 今後の感染症拡大の状況によっては、上記日程を変更せざるを

得ない場合がありますので予めご了承ください。